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渝畜协发〔2025〕24 号

重庆市畜牧业协会

关于《大足白芷种植技术规范》团体标准征求

意见的通知

各有关单位及专家:

附件：1.重庆市畜牧业协会团体标准征求意见反馈

由重庆市畜牧业协会立项的《大足白芷种植技术规范》团体

标准的征求意见稿，现公开征求意见。请有关单位及专家提出宝

贵意见或建议，并于 2025 年 9 月 19日之前将《征求意见反馈表》

以邮件的形式反馈至协会邮箱：cqsxmyxh@163.com，逾期未回

复按无意见处理。

表
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2.《大足白芷种植技术规范》（征求意见稿）

重庆市畜牧业协会

2025 年 8 月 18日
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附件 1

重庆市畜牧业协会团体标准征求意见反馈表

填表人: 单位: 职务/职称: 联系电话: 填表日期: 年 月 日

序号 团体标准名称 征求意见稿中章条编号或相关内容 修改意见

1

2

3

4

5

6
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附件 2
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重庆市畜牧业协会秘书处 2025年 8月 18日印发


